
COMUNE DI VILLASIMIUS 
Provincia di Cagliari 

Piazza Gramsci 9 - 09049 Villasimius                                               Tel. 070.7930241 / 070.7930239 - Fax 0707928041 

PEC: ufficiotecnico.comunevillasimius@legalmail.it                                   e-mail: ufficiotecnico@comune.villasimius.ca.it 
 
Prot. 4762 del 14.04.2014 

 

AVVISO ESITO DI GARA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DI BANDO PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICO 

PROFESSIONALE PER LA“Progettazione, direzione lavori, misura e contabilità, 
coordinamento sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, certificato di regolare 
esecuzione per i “LAVORI DI ADEGUAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL PORTO 
TURISTICO DI VILLASIMIUS”. 

 

− Concorrenti invitati: 

 Professionista Sede 

1 TELLUS Engineering srl via Genova n°6 - 09125 Cagliari  

2 Ing. Mossone Pietro Paolo viale Monastir n°176 – 09122 Cagliari  

3 Ing. Mazzullo Antonino via 2 Agosto 1980 n°16 – 09032 Assemini  

4 .BMP Ingegneria srl via Paganini n°3 – 09129 Cagliari  

5 Ing. Vacca Nazzareno via Rossini n°58 – 09129 Cagliari  

− offerte pervenute e ammesse: 

 Ditta Sede Data Prot. 

1 Ing. Mossone Pietro Paolo viale Monastir n°176 – 09122 Cagliari  04.04.2014 4363 

2 TELLUS Engineering srl via Genova n°6 - 09125 Cagliari  07.04.2014 4480 

3 .BMP Ingegneria srl via Paganini n°3 – 09129 Cagliari  07.04.2014 4499 

AGGIUDICATARIO: TELLUS Engineering srl, con il ribasso del 9%; 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Determina del Responsabile del Settore n° 51 del 09 .04.2014; 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso, determinato mediante ribasso sull'importo 
posto a base di gara, ai sensi dell’art. 82 comma 2 lettera b) del D.lgs. n° 163/2006   

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  € 78.240,13 al netto dell’IVA di legge; 
 

      FIRMATO  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Giovanni Barracciu 

 


